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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/noz-obierak-do-obierania-ambition-powloka-nieprzywierajaca-ostrze-9-cm-

Opis produktu

RS AMBITION

p-14569.html

N6z obierak do obierania
Ambition powtoka
nieprzywierajgca ostrze 9

cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Przeznaczenie
Linia

Dtugos¢ ostrza
Materiat uchwytu
Materiat ostrza

Dtugos¢ trzpienia

N6z OBIERAK nozyk AMBITION 9cm

N6z do obierania AMBITION 9 cm

Korzysci:

e proste, gtadkie ostrze pokryte powtoka nieprzywierajaca
e przeznaczony do obierania jarzyn,

e ostrze 9 cm

¢ ostonka na ostrze w zestawie

22,22 zt
309953-8
309953-8
5904134572622
5904134572622
309953-8
Ambition

0.1

do obierania
AMBITION

9

plastik

ze stali

9
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NOZ OBIERAK | HAMOZOKES CUTITUL | CUTITUL PENTRU A CURATA
PARING KNIFE | SPARSCHALER | HDK NS YWULLLEHHS
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NOZ OBIERAK | HAMOZOKES CUTITUL | CUTITUL PENTRU A CURATA
PARING KNIFE | SPARSCHALER | HIXX AN YULLEHHS
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